MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colomblano

fd Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar

Entidad éompradora:

Nombre del sohcﬂante

Proveedor'

Mecamsmo de agregacidn de demanda

Tipo de Sqlicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

111308

41585

DIRECCION EJECUTIVA SECCIONAL DE ADMINISTRACION

JUDICIAL ANTIOQUIA CHOCO

'Juan Carlos Peldsz Serna

e

Dispapeles S.A.5

Derivados del papel carton'y corrugado

Modiﬂcacién de la Orden de Compra

-~

2018-11-20 13:48:07

Campo ‘Valor Actual Nuevo Valor
Fecha de venclmlanto '2019-11-18 2019-11-22
Cuentas asociadas
id §Ncmbra . , | :Ghdigo Segmento 1 Segmento 2
© 40137 .. iD!RECCION EJECUT!VA CDP-28519 CDP + 28518
: 'SECCIONAL DE
ADMINISTRACION
. JUDICIAL MEDELL[N
40128 i fDlREGCION EJECUTNA CDP-65819 coP . 65819
‘SECCIONAL DE '
_ ADMINISTRACION ~
fJUDIClAL MEDELLIN
Articulos actuales
No ' “Articulo %Ca‘ntidéd - .:Unidad Precio Cuenta . Total




1 ’ dpc01--94-Sobre - 100.0
: de mahila carta
‘pagquete x 100

2 dpe01--36-Folder 1200.0 -
‘celuguia:-con ;
_porta guia
plastica en
posicion
horizontal sin
‘material metalico .
abrasivo,

3 ' -dpc01--38-Folder 80.0
colgante de
“varilla plastica

4 dpcD1-~49—Pape| “500.0
:bond 7Thgcarta ¢
‘caja x 10 resmas -

5 dpc01--95-Sobre  £180.0
de manilaextra - -
oficio paqueté x
10D

6 _dpc01--97-Sobre '290.0 -
“de mamila oficio
:paquete x 100

7 dpc01--63-Sobre 111990
‘cofrespondencia
-paguete x 100 )

8 dpc01--16-Cajas 10000.0
para archive ' '
central referendia .
X200
membreteada.

¢ ' “dpc01--31- 130300.0

Cartulina oficio
‘blanca

10 “dpc01--50-Papel  :1700.0
* .bond-75g oficio”
caja x 10 resmas

1 dpc0t-VA 10

Articulos editados y/o agreg:ados

-

Paguete x 100

Paduete % 50

. Paquete x 50
-Caja x 10 resmas

‘Paguets X 100

Péqu"ete x 100

Paguetex 100

' ‘Unidad

-Unidad

:
s

Caja x 10 resmas

-

Unidad

.5921.40

6809.91 -

26890.15

66361.44

8184.85

725064
2708.00

2207.61

58.53
78304.00

39316721.30

CDP-28519

CDP-85819

CDP-55818

. CDP-85819

CDOP-65819

CDP-65819%
CDP-28519

COP-65819

CDP-85819
CDP-65819

CDP-65819

' 592140.00

1361982.00

2071212.00
33180720.00

1555121.50

2102685.60
3246892.00

22076100.00

7626458.00 -

133116800.00 .

39318721.30

* Tipo No - gArticuIé

‘Cantidad

Unidad .

. Precio

Cuenta ~

Total

Detalle o justificacion de la aclaracion

1




LA ORDEN DE COMPRA 41585 DEL 22/10/2019 SE VENCE EL 18[1 1/2018 Y EL PROVEEDOR SOLICITO UNA PRORROGA (04)
dias HABH.ES LA ENTIDAD CONSIDERA QUE ES VIABLE LA APROBACION DE DICHA PRORROGA HASTA EL DIA 22/11/2019

]

} LUIS GUILLERMO /}CINIEGA\S MILLAN
cumento: C.C.19.108.95%

Firma or nadojydel gaslo ﬂ / f
Nombre/ n Garlos [elaer J2rna
Docunent C(¥_035/37,




